
 

 

Департамент образования Администрации Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования – Дом детства и юношества 

(МАУ ДО – ДДиЮ) 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

от 26.01.2026 г.                      № 200-З 

«О зачислении» 

 В соответствии Административным регламентом предоставления муниципальной 

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на обучение по 

дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, Положением о 

порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ, на основании 

поданных заявлений на зачисление и в связи с наличием свободных мест 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав обучающихся в МАУ ДО – ДДиЮ для прохождения обучения по 

дополнительным общеобразовательным программам, включенным в реестр 

сертифицированных программ  456 человек (в соответствии с Приложением № 1)  

с 09 января 2026 года.  

 

 

 

 

 

 

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                 О.В. Белых 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

Приложение 1 к приказу от 26.01.2026 № 200-З 

 

Список детей, зачисленных в МАУ ДО – ДДиЮ  

на обучение в 2025-2026 учебном году 

 

 

 ФИО 

обучающегося 

Название общеобразовательной 

программы Группа 

1.  

Кириллов Виктор Сергеевич Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

2.  

Манин Александр Андреевич Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

3.  

Рычкова Виктория Сергеевна Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

4.  Панкратов Александр 

Викторович Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

5.  

Ирза Матвей Алексеевич Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

6.  

Ирза Никита Алексеевич Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

7.  Двоеглазова Анна 

Александровна Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

8.  

Киселева Полина Дмитриевна Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

9.  Сыскова Анастасия 

Максимовна Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

10.  
Вохменцова Ирина Антоновна Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

11.  
Сёмкина Милана Семёновна Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

12.  Пчеловодова Елизавета 

Ивановна Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

13.  
Слепухина Анфиса Евгеньевна Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

14.  Гвоздева Елизавета 

Евгеньевна Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

15.  
Оносова Валерия Сергеевна Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

16.  Устюжанина Алёна 

Владимировна Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

17.  Оносова Екатерина 

Константиновна Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

18.  
Аббазов Кирилл Витальевич Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

19.  Шигаева Екатерина 

Михайловна Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

20.  
Венцов Антон Егорович Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

21.  Кузьмин Дмитрий 

Александрович Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 



 

 

22.  
Сюсин Иван Дмитриевич Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

23.  
Кнюк Светлана Владимировна Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

24.  Байназарова Аделина 

Бекулановна Бисероплетение плюс 

1 группа Шк 157 

(соц.заказ) 

25.  Ковалевич Василиса 

Алексеевна Бисероплетение плюс 

2 группа ДДиЮ 

(соц.заказ) 

26.  Морозова Мирослава 

Александровна Бисероплетение плюс 

2 группа ДДиЮ 

(соц.заказ) 

27.  Клочкова Анна 

Александровна Бисероплетение плюс 

2 группа ДДиЮ 

(соц.заказ) 

28.  Купчинская Татьяна 

Антоновна Бисероплетение плюс 

2 группа ДДиЮ 

(соц.заказ) 

29.  Пикалова Владислава 

Сергеевна Бисероплетение плюс 

2 группа ДДиЮ 

(соц.заказ) 

30.  Аверьянов Матвей 

Кириллович Бисероплетение плюс 

2 группа ДДиЮ 

(соц.заказ) 

31.  Чуприянова Алена 

Александровна Бисероплетение плюс 

2 группа ДДиЮ 

(соц.заказ) 

32.  
Яглов Андрей Владимирович Бисероплетение плюс 

2 группа ДДиЮ 

(соц.заказ) 

33.  
Яглова Мария Владимировна Бисероплетение плюс 

2 группа ДДиЮ 

(соц.заказ) 

34.  Задорожная Есения 

Васильевна Бисероплетение плюс 

2 группа ДДиЮ 

(соц.заказ) 

35.  Елисеева Мирослава 

Сергеевна Бисероплетение плюс 

2 группа ДДиЮ 

(соц.заказ) 

36.  
Кудашева Таисия Антоновна Бисероплетение плюс 

2 группа ДДиЮ 

(соц.заказ) 

37.  
Якупцева Алёна Степановна Бисероплетение плюс 

2 группа ДДиЮ 

(соц.заказ) 

38.  
Михеева Ярослава Алексеевна Бисероплетение плюс 

2 группа ДДиЮ 

(соц.заказ) 

39.  
Сёмкина Милана Семёновна Бисероплетение плюс 

3 группа Шк. 157 

(соц.заказ) 

40.  Пашев Марк Андреевич Ближе к сцене плюс 1 группа (соц.заказ) 

41.  Мазуренко Александра 

Владимировна Ближе к сцене плюс 1 группа (соц.заказ) 

42.  Лобанова Ираида 

Станиславовна Ближе к сцене плюс 1 группа (соц.заказ) 

43.  Сухова Полина Никитишна Ближе к сцене плюс 1 группа (соц.заказ) 

44.  Совула Есения Мариушевна Ближе к сцене плюс 1 группа (соц.заказ) 

45.  Винокурова Алиса 

Максимовна Ближе к сцене плюс 1 группа (соц.заказ) 

46.  Анфалова Вероника 

Романовна Ближе к сцене плюс 1 группа (соц.заказ) 

47.  Сметанин Елизар Сергеевич Ближе к сцене плюс 1 группа (соц.заказ) 

48.  Копылова Мария Антоновна Ближе к сцене плюс 1 группа (соц.заказ) 

49.  Лобанов Дэмиан Игоревич Ближе к сцене плюс 1 группа (соц.заказ) 

50.  Плаксина Екатерина Ближе к сцене плюс 1 группа (соц.заказ) 



 

 

Максимовна 

51.  Гриценко Мила Михайловна Ближе к сцене плюс 1 группа (соц.заказ) 

52.  Плаксина Елизавета 

Максимовна Ближе к сцене плюс 1 группа (соц.заказ) 

53.  Игумнова Александра 

Васильевна Ближе к сцене плюс 1 группа (соц.заказ) 

54.  Солонин Михаил Андреевич Вожатский отряд 1 группа (соц.заказ) 

55.  Иванова Варвара Алексеевна Вожатский отряд 1 группа (соц.заказ) 

56.  Бабушкина Елизавета 

Сергеевна Вожатский отряд 1 группа (соц.заказ) 

57.  Кострикова Таисия Андреевна Вожатский отряд 1 группа (соц.заказ) 

58.  Лукошкова Дарья Сергеевна Вожатский отряд 1 группа (соц.заказ) 

59.  Подпорина Арина Алексеевна Вожатский отряд 1 группа (соц.заказ) 

60.  Лукошкова Ирина Сергеевна Вожатский отряд 1 группа (соц.заказ) 

61.  Рыбина Яна Константиновна Вожатский отряд 1 группа (соц.заказ) 

62.  Сахарова Полина 

Александровна Вожатский отряд 1 группа (соц.заказ) 

63.  Хегай Элина Романовна Вожатский отряд 1 группа (соц.заказ) 

64.  Чунтонова Валерия Денисовна Вожатский отряд 1 группа (соц.заказ) 

65.  Зудова Валерия Юрьевна Вожатский отряд 1 группа (соц.заказ) 

66.  Белова Анна Сергеевна Вожатский отряд 1 группа (соц.заказ) 

67.  Мельникова Елизавета 

Михайловна Вожатский отряд 1 группа (соц.заказ) 

68.  Шуркус Арина Антоновна Вожатский отряд 1 группа (соц.заказ) 

69.  Боталова Мария 

Владимировна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

70.  Васильева Дарина 

Максимовна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

71.  Бутакова Анастасия 

Андреевна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

72.  Воеводкина Вероника 

Олеговна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

73.  Волчихина Ульяна Олеговна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

74.  Князева Анастасия Андреевна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

75.  Габжамилова Алиса 

Денисовна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

76.  Турунцева Анастасия 

Ивановна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

77.  Коптелова Ирина Артемовна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

78.  Коношева Дарья 

Александровна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

79.  Любимова Анна Романовна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

80.  Севрюк Анна Николаевна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

81.  Сальманова Виктория 

Семеновна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

82.  Федорченко Вероника 

Сергеевна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

83.  Шамсутдинова София 

Антоновна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 



 

 

84.  Топычканова Анастасия 

Александровна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

85.  Штанько Елизавета Ивановна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

86.  Корешкова Дарья Антоновна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

87.  Барбашина Вероника 

Кирилловна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

88.  Васильева Ника Арсеньевна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

89.  Дмитрук Мария Павловна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

90.  Калинина Дарья Денисовна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

91.  Рыпалева Кира Валерьевна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

92.  Краева Анастасия 

Константиновна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

93.  Осинцева Алиса Евгеньевна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

94.  Некрасова Диана Сергеевна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

95.  Дмитрук Варвара Павловна Гармония танца. Плюс 3 группа (соц.заказ) 

96.  Копырина Полина Андреевна Гармония танца. Плюс 3 группа (соц.заказ) 

97.  Евдокимова Алёна Андреевна Гармония танца. Плюс 3 группа (соц.заказ) 

98.  Кузахмедова Диана Анваровна Гармония танца. Плюс 3 группа (соц.заказ) 

99.  Бобко Анастасия 

Александровна Гармония танца. Плюс 3 группа (соц.заказ) 

100.  Кияйкина Евгения 

Владимировна Гармония танца. Плюс 3 группа (соц.заказ) 

101.  Кособлик Анна Максимовна Гармония танца. Плюс 3 группа (соц.заказ) 

102.  Паршина Вероника 

Леонидовна Гармония танца. Плюс 3 группа (соц.заказ) 

103.  Мерзлякова Дарья Ивановна Гармония танца. Плюс 3 группа (соц.заказ) 

104.  Рожнева Елизавета Ильинична Гармония танца. Плюс 3 группа (соц.заказ) 

105.  Коптелова Ирина Артемовна Гармония танца. Плюс 3 группа (соц.заказ) 

106.  Малетич Кира Юрьевна Гармония танца. Плюс 3 группа (соц.заказ) 

107.  ЛИХВАТСКАЯ АРИНА 

АНДРЕЕВНА ДариКо Плюс 1 группа (соц.заказ) 

108.  Корнилова Анна Сергеевна ДариКо Плюс 1 группа (соц.заказ) 

109.  Подоксенов Алексей 

Антонович ДариКо Плюс 1 группа (соц.заказ) 

110.  Саидова Мириам 

Мухиддиновна ДариКо Плюс 1 группа (соц.заказ) 

111.  Томских Михаил Альбертович ДариКо Плюс 1 группа (соц.заказ) 

112.  Ошарова Кристина Андреевна ДариКо Плюс 1 группа (соц.заказ) 

113.  Миронов Даниил Денисович ДариКо Плюс 1 группа (соц.заказ) 

114.  Буравцова Анна Сергеевна ДариКо Плюс 1 группа (соц.заказ) 

115.  Баженова Полина Сергеевна ДариКо Плюс 1 группа (соц.заказ) 

116.  Паршакова Алёна Артёмовна ДариКо Плюс 1 группа (соц.заказ) 

117.  Винокурова Алиса 

Максимовна ДариКо Плюс 1 группа (соц.заказ) 

118.  Гриценко София Михайловна ДариКо Плюс 1 группа (соц.заказ) 

119.  Кашавкин Александр 

Александрович ДариКо Плюс 1 группа (соц.заказ) 

120.  Братанова Анна Валерьевна ДариКо Плюс 1 группа (соц.заказ) 

121.  Лихачева Анастасия Изобразительное искусство.  1 группа (соц заказ) 



 

 

Евгеньевна Классическая школа. Основы 

цвета 

122.  

Валькаева Елизавета 

Вадимовна 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

123.  

Изюмский Семен Романович 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

124.  

Марвин Константин 

Сергеевич 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

125.  

Присяжная Мария Алексеевна 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

126.  

Соколова Елизавета 

Андреевна 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

127.  

Чистяков Егор Алексеевич 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

128.  

Чуркина Дарья Александиовна 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

129.  

Аникина Карина Аделевна 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

130.  

Галиулина Мария Ивановна 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

131.  

Пахнутова Алина 

Вячеславовна 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

132.  

Юнусова Алиса Денисовна 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

133.  

Буньков Тимофей 

Григорьевич 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

134.  

Мелких Алиса Дмитриевна 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

135.  

Прологаева Ева Андреевна 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

136.  

Стенников Савелий 

Дмитриевич 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

137.  

Лукоянов Максим Сергеевич 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

138.  

Стадухина Карина Игоревна 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 1 группа (соц заказ) 



 

 

цвета 

139.  

Стенникова Варвара 

Дмитриевна 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

140.  Бунтов Роман Евгеньевич Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

141.  Домрачев Иван 

Александрович Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

142.  Дербенев Виктор Дмитриевич Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

143.  Ситников Иван Сергеевич Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

144.  Ситников Александр 

Сергеевич Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

145.  Масаева Валерия Олеговна Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

146.  Лудищев Антон Сергеевич Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

147.  Тонкушин Дмитрий 

Антонович Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

148.  Первухин Степан Сергеевич Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

149.  Щукина Мария Сергеевна Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

150.  Эмилбекова Марьям 

Азаматовна Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

151.  Эмилбеков Микаил 

Азаматович Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

152.  Колосова Анфиса Сергеевна Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

153.  Колосов Никита Сергеевич Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

154.  Чеблоков Лев Ильич Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

155.  Черепанов Александр 

Андреевич Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

156.  Шишкин Иван Денисович Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

157.  Хатмуллин Иван Михайлович Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

158.  Хлебодаров Тимофей 

Александрович Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

159.  Чарушников Денис 

Алексеевич Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

160.  Ялунин Андрей Дмитриевич Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

161.  Тонкушин Александр 

Дмитриевич Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

162.  Халецкая Елизавета 

Антоновна Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

163.  Уфимцева София Артемовна Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

164.  Морозова Полина Витальевна Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

165.  Вишняков Роман Андреевич Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

166.  Баженов Александр Сергеевич Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

167.  Буслаев Константин 

Алексеевич Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

168.  Жегуль Екатерина Васильевна Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

169.  Жегуль Богдан Васильевич Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

170.  Князева София Даниловна Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

171.  Колтакова Софья Алексеевна Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

172.  Сандалова Софья Ивановна Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

173.  Костров Александр Иванович Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 



 

 

174.  Бабиков Олег Иванович Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

175.  Балихина Екатерина 

Сергеевна Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

176.  Ведерников Владимир 

Вадимович Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

177.  Гаджиев Тимур Игоревич Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

178.  Глухих Анастасия Павловна Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

179.  Жегуль Тимофей Васильевич Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

180.  Завадский Александр 

Сергеевич Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

181.  Маслаков Дмитрий 

Алексеевич Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

182.  Миннигалеева Алеся 

Руслановна Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

183.  Моисейкина Анастасия 

Евгеньевна Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

184.  Ране Ярослав Анандович Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

185.  Рылов Артём Витальевич Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

186.  Селезенев Владислав 

Евгеньевич Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

187.  Скала Даниил Максимович Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

188.  Сысоев Иван Александрович Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

189.  Сысоев Матвей Алексеевич Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

190.  Сысоев Тимофей Алексеевич Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

191.  Вигриянова Виктория 

Игоревна Медиацентр 1 группа (соц.заказ) 

192.  Рябухина Елизавета Игоревна Медиацентр 1 группа (соц.заказ) 

193.  Ходырев Сергей Иванович Медиацентр 1 группа (соц.заказ) 

194.  Фотлер Надежда Викторовна Медиацентр 1 группа (соц.заказ) 

195.  Карабаева Ариана Ильдаровна Медиацентр 1 группа (соц.заказ) 

196.  Чиглинцев Никита Сергеевич Медиацентр 1 группа (соц.заказ) 

197.  Рычков Матвей Андреевич Медиацентр 1 группа (соц.заказ) 

198.  Огородникова Александра 

Алексеевна Медиацентр 1 группа (соц.заказ) 

199.  Белобрагина Екатерина 

Антоновна Медиацентр 1 группа (соц.заказ) 

200.  Шаронова Кристина 

Александровна Медиацентр 1 группа (соц.заказ) 

201.  Авдейкина Василиса 

Сергеевна Медиацентр 1 группа (соц.заказ) 

202.  Челак Милана Игоревна Медиацентр 1 группа (соц.заказ) 

203.  Штыкова Диана Денисовна Медиацентр 1 группа (соц.заказ) 

204.  Насакина Алиса Сергеевна Медиацентр 1 группа (соц.заказ) 

205.  Насакин Семен Сергеевич Медиацентр 1 группа (соц.заказ) 

206.  Михалев Елисей Евгеньевич Медиацентр 1 группа (соц.заказ) 

207.  Могильников Роман 

Константинович Медиацентр 1 группа (соц.заказ) 

208.  Ильиных Анна Сергеевна Медиацентр 1 группа (соц.заказ) 

209.  Чураева Алиса Шамилевна Медиацентр 1 группа (соц.заказ) 



 

 

210.  Орлов Александр 

Константинович Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

211.  Шведов Семен Петрович Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

212.  Смирнов Макар Дмитриевич Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

213.  Киуру Егор Юрьевич Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

214.  Волосников Андрей 

Дмитриевич Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

215.  Свиридов Александр 

Павлович Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

216.  Ширяев Дмитрий Михайлович Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

217.  Жуков Лев Александрович Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

218.  Кузнецов Владислав 

Антонович Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

219.  Печенкин Артём Андреевич Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

220.  Мельников Иван Михайлович Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

221.  Усатов Андрей Павлович Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

222.  Третьяков Константин 

Сергеевич Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

223.  Заварницин Дмитрий 

Алексеевич Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

224.  Макарова Василиса 

Дмитриевна Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

225.  Леляев Артём Александрович Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

226.  Давлетшин Максим 

Александрович Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

227.  Тишкаев Артем Игоревич Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

228.  Сутормин Иван Евгеньевич Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

229.  Хатмуллин Иван Михайлович Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

230.  Богапов Савелий Романович Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

231.  Столбовский Александр 

Алексеевич Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

232.  Маслов Юлий Георгиевич Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

233.  Коваленко Александр 

Сергеевич Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

234.  Коваленко Мария Сергеевна Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

235.  Одиназода Мухаммад Исмоил Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

236.  Утенышев Сергей Витальевич Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

237.  Загородникова Юлия 

Владимировна Нескучная хореография Плюс 1 группа (соц.заказ) 

238.  Засухина Дарья Антоновна Нескучная хореография Плюс 1 группа (соц.заказ) 

239.  Крайнова Виолетта 

Вячеславовна Нескучная хореография Плюс 1 группа (соц.заказ) 

240.  Зырянова Алиса Максимовна Нескучная хореография Плюс 1 группа (соц.заказ) 

241.  Макеева Анастасия 

Александровна Нескучная хореография Плюс 1 группа (соц.заказ) 

242.  Мезенова Анастасия 

Сергеевна Нескучная хореография Плюс 1 группа (соц.заказ) 

243.  Альбион Диана Даниловна Нескучная хореография Плюс 1 группа (соц.заказ) 

244.  Алтухова Ангелина Нескучная хореография Плюс 1 группа (соц.заказ) 



 

 

Дмитриевна 

245.  Солодова Есения Михайловна Нескучная хореография Плюс 1 группа (соц.заказ) 

246.  Алтухова Анна Дмитриевна Нескучная хореография Плюс 1 группа (соц.заказ) 

247.  Богомолова Ева Павловна Нескучная хореография Плюс 1 группа (соц.заказ) 

248.  Грибова Вера Васильевна Нескучная хореография Плюс 1 группа (соц.заказ) 

249.  Байдерина Светлана 

Леонидовна Нескучная хореография Плюс 5 группа (соц.заказ) 

250.  Барковская Ева Сергеевна Нескучная хореография Плюс 5 группа (соц.заказ) 

251.  Зайнитдинова Мила Юрьевна Нескучная хореография Плюс 5 группа (соц.заказ) 

252.  Зайнитдинова Ева Юрьевна Нескучная хореография Плюс 5 группа (соц.заказ) 

253.  Даровских Милана 

Алексеевна Нескучная хореография Плюс 5 группа (соц.заказ) 

254.  Силачева Ульяна 

Валентиновна Нескучная хореография Плюс 5 группа (соц.заказ) 

255.  Матросова Алена 

Александровна Нескучная хореография Плюс 5 группа (соц.заказ) 

256.  Трошина Анна Станиславовна Нескучная хореография Плюс 5 группа (соц.заказ) 

257.  Истомина Марина 

Александровна Нескучная хореография Плюс 5 группа (соц.заказ) 

258.  Шигаева Екатерина 

Михайловна Нескучная хореография Плюс 5 группа (соц.заказ) 

259.  

Аршинова Аделина Дитриевна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 1 группа (соц.заказ) 

260.  

Гамберг Софья Алексеевна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 1 группа (соц.заказ) 

261.  

Гуселетов Тимофей Олегович 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 1 группа (соц.заказ) 

262.  Ехлакова Ярослава 

Максимовна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 1 группа (соц.заказ) 

263.  

Кирюхина Дарья Максимовна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 1 группа (соц.заказ) 

264.  

Козубаева Диана Азизбековна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 1 группа (соц.заказ) 

265.  Крупеня Амина 

Константиновна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 1 группа (соц.заказ) 

266.  

Кузнецова Ольга Максимовна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 1 группа (соц.заказ) 

267.  Попова Екатерина 

Александровна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 1 группа (соц.заказ) 

268.  Мальгинова Маргарита 

Константиновна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 1 группа (соц.заказ) 

269.  

Пьянкова Екатерина Павловна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 1 группа (соц.заказ) 

270.  Светлакова Полина 

Владимировна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 1 группа (соц.заказ) 

271.  

Семенова Елена Григорьевна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 1 группа (соц.заказ) 

272.  

Репринцева Елена Павловна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 1 группа (соц.заказ) 

273.  Третьяк Марина Михайловна Развитие ребенка средствами 1 группа (соц.заказ) 



 

 

сценической хореографии 

274.  

Якименко Кира Алексеевна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 2 группа (соц.заказ) 

275.  

Федосеева Варвара Глебовна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 2 группа (соц.заказ) 

276.  Кузнецова Софья 

Станиславовна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 2 группа (соц.заказ) 

277.  Чиняева Екатерина 

Николаевна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 2 группа (соц.заказ) 

278.  Медведева Виктория 

Владимировна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 2 группа (соц.заказ) 

279.  

Леонова Елизавета Ивановна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 2 группа (соц.заказ) 

280.  Демина Маргарита 

Михайловна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 2 группа (соц.заказ) 

281.  Демьяненко Марьяна 

Максимовна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 2 группа (соц.заказ) 

282.  

Ранцан Анна Алексеевна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 2 группа (соц.заказ) 

283.  Марамзина Екатерина 

Сергеевна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 2 группа (соц.заказ) 

284.  Клочкова Анна 

Александровна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 2 группа (соц.заказ) 

285.  

Кудашева Таисия Антоновна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 2 группа (соц.заказ) 

286.  

Шаньгина Варвара Никитична 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 2 группа (соц.заказ) 

287.  

Онучина Таисия Максимовна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 2 группа (соц.заказ) 

288.  

Аршинова Карина Дмитриевна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 3 группа (соц.заказ) 

289.  

Гуселетова Ксения Олеговна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 3 группа (соц.заказ) 

290.  

Дубовик Эмма Андреевна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 3 группа (соц.заказ) 

291.  Коротина Вероника 

Александровна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 3 группа (соц.заказ) 

292.  Веретенникова Анна 

Евгеньевна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 3 группа (соц.заказ) 

293.  Друзина Василиса 

Владимировна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 3 группа (соц.заказ) 

294.  

Сюндюкова Ольга Игоревна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 3 группа (соц.заказ) 

295.  

Бабиков Дмитрий Иванович 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 3 группа (соц.заказ) 

296.  Окорокова Маргарита 

Михайловна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 3 группа (соц.заказ) 

297.  Ваулина Анастасия 

Ярославовна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 3 группа (соц.заказ) 

298.  Медведева Алиса 

Владимировна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 3 группа (соц.заказ) 



 

 

299.  Тонкушина Екатерина 

Антоновна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 3 группа (соц.заказ) 

300.  

Попова Анастасия Алексеевна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 3 группа (соц.заказ) 

301.  

Третьяк София Леонидовна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 3 группа (соц.заказ) 

302.  Швалова Марфа 

Владимировна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 3 группа (соц.заказ) 

303.  Чуприянова Алена 

Александровна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 3 группа (соц.заказ) 

304.  

Томилова Мария Романовна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 3 группа (соц.заказ) 

305.  Волкодаева Полина 

Владимировна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 3 группа (соц.заказ) 

306.  

Якубова Камилла Маратовна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 3 группа (соц.заказ) 

307.  

Филистеева Алиса Ивановна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 3 группа (соц.заказ) 

308.  

Субачева Алиса Сергеевна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 3 группа (соц.заказ) 

309.  

Астапова Полина Игоревна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 4 группа (соц.заказ) 

310.  Бикбатырова Мария 

Алексеевна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 4 группа (соц.заказ) 

311.  Мезенцева Алевтина 

Антоновна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 4 группа (соц.заказ) 

312.  Демина Елизавета 

Михайловна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 4 группа (соц.заказ) 

313.  

Корчагина Кира Дмитриевна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 4 группа (соц.заказ) 

314.  Миннигареева Елизавета 

Артёмовна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 4 группа (соц.заказ) 

315.  Колмакова Эвелина 

Михайловна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 4 группа (соц.заказ) 

316.  

Скороход Есения Алексеевна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 4 группа (соц.заказ) 

317.  

Прокопенко Злата Валерьевна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 4 группа (соц.заказ) 

318.  

Надежкина София Сергеевна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 4 группа (соц.заказ) 

319.  Рогожина Екатерина 

Сергеевна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 4 группа (соц.заказ) 

320.  Шайхутдинова Екатерина 

Руслановна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 4 группа (соц.заказ) 

321.  Миннигареева Дарья 

Артемовна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 4 группа (соц.заказ) 

322.  Жеребцова Адриана 

Александровна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 4 группа (соц.заказ) 

323.  Подугорова Алёна 

Александровна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 4 группа (соц.заказ) 

324.  Булатова Елена Дмитриевна Развитие ребенка средствами 4 группа (соц.заказ) 



 

 

сценической хореографии 

325.  

Томилова Полина Романовна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 4 группа (соц.заказ) 

326.  

Дыкова Мария Михайловна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 4 группа (соц.заказ) 

327.  

Подпорина Арина Алексеевна 

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии 4 группа (соц.заказ) 

328.  Томских Роман 

Александрович Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

329.  Усманов Виктор Данилович Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

330.  Качемай Михаил 

Александрович Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

331.  Высоких Степан Сергеевич Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

332.  Ляшев Матвей Александрович Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

333.  Ляшева Виктория 

Александровна Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

334.  Пантелеев Макар Денисович Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

335.  Кильдеев Тимур Русланович Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

336.  Поплыгина Алиса Евгеньевна Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

337.  Бубринец Кирилл Евгениевич Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

338.  Андреева Олеся 

Александровна Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

339.  Рудаков Георгий Алексеевич Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

340.  Глебова Рада Алексеевна Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

341.  Антропова Полина Юрьевна Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

342.  Гаджиева Карина Игоревна Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

343.  Гордиевских Артемий 

Андреевич Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

344.  Квасков Антон Михайлович Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

345.  Костыгина Мария Ивановна Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

346.  Крылов Максим Артемович Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

347.  Римарук Павел Олегович Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

348.  Салихов Габриэль Арсланович Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

349.  Сапрыкина Ольга Ивановна Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

350.  Трактиров Данил 

Владимирович Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

351.  Шуркус Василиса Антоновна Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

352.  Фирсов Максим 

Владиславович Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

353.  Цыбина Татьяна Викторовна Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

354.  Гаврилов Михаил 

Владимирович Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

355.  Костриков Семён Андреевич Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

356.  Головин Михаил 

Александрович Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

357.  Комарова Александра 

Дмитриевна Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

358.  Федин Максим Александрович Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

359.  Петров Артем Сергеевич Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 



 

 

360.  Петрова Алиса Валерьевна Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

361.  Новожилова Виктория 

Андреевна Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

362.  Хромова Злата Денисовна Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

363.  Хрущев Андрей Иванович Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

364.  Шангин Михаил Ильич Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

365.  Хозяшева Дарья 

Владимировна Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

366.  Чухарева Анастасия 

Вячеславовна Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

367.  Булдакова Валерия Евгеньевна Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

368.  Белым Анна Владимировна Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

369.  Гаджимурадова Лейла 

Анаровна Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

370.  Домрачеева Любовь 

Витальевна Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

371.  Жуйков Данил Сергеевич Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

372.  Кандакова Вероника 

Константиновна Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

373.  Кузнецов Захар Антонович Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

374.  Ляшева Мария Александровна Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

375.  Надырматова Хадиджа 

Мавлонджоновна Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

376.  Синицын Илья Сергеевич Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

377.  Бандурко Наталья 

Владимировна Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

378.  Шевелев Тимофей Алексеевич Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

379.  Ярутина Елизавета Алексеева Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

380.  Шапошников Семён 

Константинович Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

381.  Говорухин Данил Иванович Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

382.  Пономаренко Михаил 

Михайлович Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

383.  Бабинцева Ульяна Сергеевна Танцевальный класс Плюс 4 группа (соц.заказ) 

384.  Белоусова Софья Павловна Танцевальный класс Плюс 4 группа (соц.заказ) 

385.  Зырянов Михаил Евгеньевич Танцевальный класс Плюс 4 группа (соц.заказ) 

386.  Катырев Андрей Сергеевич Танцевальный класс Плюс 4 группа (соц.заказ) 

387.  Малинова Екатерина 

Александровна Танцевальный класс Плюс 4 группа (соц.заказ) 

388.  Михеева Ярослава Алексеевна Танцевальный класс Плюс 4 группа (соц.заказ) 

389.  Парамонова Мирослава 

Денисовна Танцевальный класс Плюс 4 группа (соц.заказ) 

390.  Парфенова Екатерина 

Константиновна Танцевальный класс Плюс 4 группа (соц.заказ) 

391.  Потапова Варвара Ивановна Танцевальный класс Плюс 4 группа (соц.заказ) 

392.  Сабирова Елизавета 

Ленаровна Танцевальный класс Плюс 4 группа (соц.заказ) 

393.  Свинина Алина Романовна Танцевальный класс Плюс 4 группа (соц.заказ) 

394.  Яшина Софья Вячеславовна Танцевальный класс Плюс 4 группа (соц.заказ) 



 

 

395.  Брицкая Ярослава 

Александровна Учусь, играя 1 группа (соц.заказ) 

396.  Силенко Таисия Тимофеевна Учусь, играя 1 группа (соц.заказ) 

397.  Литвякова Александра 

Михайловна Учусь, играя 1 группа (соц.заказ) 

398.  Брызгалов Егор 

Александрович Учусь, играя 1 группа (соц.заказ) 

399.  Ибрагимова Амина Равилевна Учусь, играя 1 группа (соц.заказ) 

400.  Чунтонов Кирилл Денисович Учусь, играя 1 группа (соц.заказ) 

401.  Ронжина София Вадимовна Учусь, играя 1 группа (соц.заказ) 

402.  Кравченко Милана 

Александровна Учусь, играя 1 группа (соц.заказ) 

403.  Рыбина Ева Константиновна Учусь, играя 1 группа (соц.заказ) 

404.  Соколов Дмитрий Андреевич Учусь, играя 1 группа (соц.заказ) 

405.  Квициния Дмитрий 

Валерьевич Учусь, играя 2 группа (соц.заказ) 

406.  Климов Кирилл Кириллович Учусь, играя 2 группа (соц.заказ) 

407.  Кругликова Ева Вячеславовна Учусь, играя 2 группа (соц.заказ) 

408.  Малыханова Полина 

Алексеевна Учусь, играя 2 группа (соц.заказ) 

409.  Бубринец Семён Евгениевич Учусь, играя 2 группа (соц.заказ) 

410.  Стихин Степан Павлович Учусь, играя 2 группа (соц.заказ) 

411.  Панфиленкова Алиса 

Никитична Учусь, играя 2 группа (соц.заказ) 

412.  Прусакова Анна Алексеевна Учусь, играя 2 группа (соц.заказ) 

413.  Ильиных Владимир Сергеевич Учусь, играя 2 группа (соц.заказ) 

414.  Евстигнеева Анна Павловна Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

415.  Усманова Вероника 

Даниловна Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

416.  Исламова Милана Ринатовна Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

417.  Константинов Федор 

Александрович Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

418.  Заплатин Макар Евгеньевич Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

419.  Уймина Алиса Сергеевна Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

420.  Перевозов Иван Сергеевич Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

421.  Одиянко Матвей Максимович Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

422.  Шиляев Иван Алексеевич Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

423.  Тютлин Александр 

Викторович Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

424.  Брикунов Николай Алексеевич Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

425.  Герман Андрей Андреевич Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

426.  Селезнев Максим 

Анатольевич Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

427.  Тимганова Алсу Ралифовна Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

428.  Усманов Александр 

Данилович Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

429.  Воробьев Алексей 

Григорьевич Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

430.  Лудищев Антон Сергеевич Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 



 

 

431.  Шлыков Максим 

Александрович Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

432.  Конищев Платон 

Александрович Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

433.  Гуничев Гордей Антонович Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

434.  Петров Александр Евгеньевич Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

435.  Мальцев Михаил 

Владимирович Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

436.  

Бабинова София Артёмовна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

437.  Бабхановская Дарья 

Кирилловна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

438.  

Бажукова Полина Сергеевна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

439.  Дубовцева Алёна 

Александровна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

440.  

Ельцова Вероника Антоновна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

441.  

Кондина Софья Андреевна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

442.  

Крючкова Варвара Евгеньевна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

443.  

Шимова Полина Алексеевна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

444.  

Лихачева Юлия Павловна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

445.  

Хуртина Мария Максимовна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

446.  

Чекасина Марта Витальевна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

447.  

Малышева Алена Николаевна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

448.  

Яколвлева Любовь Сергеевна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

449.  Кондрусева Дарья Алексеевна Хореография плюс 1 группа (соц. заказ) 

450.  Белоногова Анастасия 

Витальевна Хореография плюс 1 группа (соц. заказ) 

451.  Бойченко Екатерина 

Вадимовна Хореография плюс 1 группа (соц. заказ) 

452.  Журенкова Мария Алексеевна Хореография плюс 1 группа (соц. заказ) 

453.  Захарова Виктория 

Дмитриевна Хореография плюс 1 группа (соц. заказ) 

454.  Мосягина Анастасия 

Андреевна Хореография плюс 1 группа (соц. заказ) 

455.  Хазуашвили Варвара 

Георгиевна Хореография плюс 1 группа (соц. заказ) 

456.  Страканидова Полина 

Константиновна Хореография плюс 1 группа (соц. заказ) 

 


